
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  14-06-2016  (punto N  21 )

Delibera  N 563 del   14-06-2016

 Proponente
MARCO REMASCHI
DIREZIONE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE

 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione su Banca Dati (PBD)
 Dirigente Responsabile  Sandro PIERONI
 Estensore  MASSIMO ZANIERI
 Oggetto
Approvazione del Piano Annuale delle Attività di Ente Terre regionali toscane per per l anno 2016 
ed indicazioni per il triennio 2016-2018

 Presenti
 ENRICO ROSSI VITTORIO BUGLI VINCENZO CECCARELLI
 STEFANO CIUOFFO FEDERICA FRATONI CRISTINA GRIECO
 MARCO REMASCHI STEFANIA SACCARDI MONICA BARNI

ALLEGATI N°1

 ALLEGATI

Denominazion Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento

A Si Cartaceo+Digitale piano



LA GIUNTA REGIONALE

Vista  la  legge  regionale  27  dicembre  2012,  n.  80  (Trasformazione  dell’ente  Azienda  regionale 
agricola di Alberese in ente Terre regionali toscane. Modifiche alla l.r. 39/2000, alla l.r. 77/2004 e 
alla l.r. 24/2000);

Vista la deliberazione della Giunta regionale 19 ottobre 2015, n. 987 “Articolo 10 legge regionale 
27  dicembre  2012,  n.  80.  Approvazione  direttive  a  Ente  Terre  regionali  toscane  per  la 
predisposizione del piano delle attività per il 2016.” ;

Dato atto che con Decreto del Direttore dell’Ente Terre 29 marzo 2016, n. 20 è stato adottato il 
Piano Annuale delle Attività di Ente Terre regionali toscane per l’anno 2016 con indicazioni relative 
al triennio 2016-2018;

Considerato che la Giunta regionale approva il piano delle attività dell’Ente Terre con le procedure 
dell’articolo 10 della l.r. 80/2012;

Richiamata la propria deliberazione 298 del 11 aprile 2016 “Approvazione Piano delle attività di 
Ente Terre per il 2016 ed indicazioni per il triennio 2016-2018” con cui la Giunta regionale adotta il 
Piano Annuale  delle  Attività  dell’Ente  Terre  regionali  toscane per  l’anno 2016 con indicazioni 
relative  al  triennio  2016-2018  e  richiede  alla  Commissione  consiliare  competente  ai  sensi 
dell’articolo 10, comma 4 della l.r. 80/2012 di esprimere il proprio parere al fine della successiva 
approvazione da parte della Giunta Regionale;

Visto il parere favorevole in merito al Piano delle attività di Ente Terre per il 2016 ed indicazioni 
per  il  triennio  2016-2018  espresso  dalla  Seconda  Commissione  consiliare  nella  seduta  del 
11/04/2016;

Visto  il  “Piano  Annuale  delle  Attività  dell’Ente  Terre  regionali  toscane  per  l’anno  2016  con 
indicazioni  relative  al  triennio  2016-2018”  allegato  A al  presente  atto  di  cui  costituisce  parte 
integrante e sostanziale;

a voti unanimi

DELIBERA

•di approvare il “Piano Annuale delle Attività dell’Ente Terre regionali toscane per l’anno 2016 con 
indicazioni  relative  al  triennio  2016-2018”  allegato  A al  presente  atto  di  cui  costituisce  parte 
integrante e sostanziale. 

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell’articolo 18 della l.r. 23/2007.  

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
    IL DIRETTORE GENERALE
ANTONIO DAVIDE BARRETTA

Il Dirigente Responsabile
SANDRO PIERONI

Il Direttore 
ROBERTO SCALACCI


